特定非営利活動法人ゆう・さぽーと	 理事会議事録

日	 時	 平成２６年１０月１６日
開会	 午後６時３０分
閉会	 午後７時３０分

場	 所	 京都府城陽市
枇杷庄島ノ宮 80 番地 127

理事総数	 ４名	 出席者数	 ３名

出席者名	 中野	 裕介
米田	 守

黒野	 修三

書面又は電磁
的方法による

評決者名

審議事項	 第１号議案	 ヘルパーステーションそらいろ	 事業中間報告

 第２号議案 新規事業計画について

 第３号議案 その他

【議事の経過の概要及び議決の結果】
	 上記のとおり定足数に足る出席があったので、定款の規定に基づき理事長中野裕介が議長

となり、議案の審議に入った。

第１号議案	 議長は、今年度半期の活動報告について、別紙資料をもとに詳細な説明を行

った。
ヘルパーステーションそらいろの雇用関係の変更点について、現状の就労実
態に合わせた制度に変える旨を説明し、議長が議場に諮ったところ、満場一
致で原案どおり承認可決した。

第２号議案	 議長は、新規事業計画について、別紙資料をもとに詳細な説明を行った。
指定特定相談支援事業を開始する旨について、議長が議場に諮ったところ、
満場一致で原案どおり承認可決した。

第３号議案 議長は、その他の議案について議場に諮ったところ、特に議案は出てこなか
った。

	 以上、この議事録が正確であることを証します。

	 平成２６年	 １０月	 １６日

                                           議	 	 	 	 長	 	 	 	 中野	 裕介	 	 	 印
                                           議事録署名人	 	 	 	 米田	 守	     	 印
                                               同              黒野	 修三    	 印